


# Závazná objednávka

## 7-NPC/2019

Dodavatel:		Odběratel:			
Název: RETEGO s. r. o.		Název: Ministerstvo vnitra ČR			
Sídlo: Novodvorská 995/83, 142 00 Praha 4		Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7			
IČ: 03777731		IČ: 00007064			
DIČ: CZ03777731		DIČ: CZ00007064			
Č. ú.: 2300741774/2010		Č. ú.: 5504881/0710 ČNB, pobočka Praha			
1) Specifikace zboží a dodacích podmínek (Nabídka NV19070):					
Poř. číslo	Název a typ	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	Lineární hlásič kouře FIRE BEAM 5-40m	ks	1	17 900,00 Kč	17 900,00 Kč
2.	MW a IR pohybový detektor, detekce plížení, 16m (Paradox)	ks	4	1 910,00 Kč	7 640,00 Kč
3.	Magnetický kontakt (Paradox)	ks	2	510,00 Kč	1 020,00 Kč
4.	Venkovní box klávesnice 210x230x145	ks	1	1 859,00 Kč	1 859,00 Kč
5.	Kabeláž metalická úložný materiál	ks	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
6.	Zabezpečovací ústředna Paradox	ks	1	4 390,00 Kč	4 390,00 Kč
7.	Ovládací klávesnice	ks	1	3 296,00 Kč	3 296,00 Kč
8.	Vybavený box zdroje vrátnice	ks	1	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč
9.	Expander 4 zón	ks	1	1 442,00 Kč	1 442,00 Kč
10.	2 tónová siréna	ks	2	1 490,00 Kč	2 980,00 Kč
11.	Venkovní rozvaděč 500x600mm	ks	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
12.	Topení rozvaděče	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
13.	Kontaktní pole	ks	2	5 800,00 Kč	11 600,00 Kč
14.	Zálohovaný zdroj ústředny	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
15.	Zálohovaný zdroj kamery	ks	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
16.	Optický kabel 4 vlákna SM – převěs 200m	m	200	9,00 Kč	1 800,00 Kč
17.	Příslušenství k ukotvení optického kabelu	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
18.	IP kamera	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
19.	Monitor kamery	ks	1	4 230,00 Kč	4 230,00 Kč
20.	Mediakonvertor optika/IP	ks	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč
21.	Montážní deska do rozvaděče	ks	1	550,00 Kč	550,00 Kč
22.	Zámek rozvaděče	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
23.	Stožár na převěs 10m	ks	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
24.	Patka stožáru	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
25.	Kotvení stožáru do zdi	ks	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
26.	Doprava	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Celková cena bez DPH					99 787,00 Kč
Celková cena s DPH 21%					120 742,00 Kč
2) Místo dodání					
3) Cena s DPH 21% maximálně, termín dodání		120 742,00 Kč, dodání nejpozději do 15. 10. 2019			
4) Forma fakturace, platební a další podmínky		Faktura musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a			

# Závazná objednávka

## 7-NPC/2019

příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba: [redacted] a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku. Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude na ní uvedeno číslo smlouvy/objednávky kupujícího.

Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře s výjimkou, kdy faktura doručená od 1. 12. daného roku do 31. 1. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení odběrateli. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Prodávající je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce. Díky záruční doby 24 měsíců na zboží uvede prodávající na faktuře nebo dodacím listě.

Kontaktní osoby - fakturace



V Praze dne 16. 09. 2019

Zástupce odběratele:

plk. Mgr. Pavel Osvald, ředitel Ředitelst



V Praze dne

16. 9. 2019

Zástupce dodavatele:

